
  
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW  PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

NA LATA 2007-2013 

                                                    

 

 

    

 

Znak  ZP- 271.11.1.2013                                                              Słońsk 12.11.2014 

MOIDYFIKACJIA SIWZ NR 1 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     :  „Budowa placu zabaw 
wraz z ogrodzeniem w miejscowości Ownice i Siłownia zewnętrzna w parku w Słońsku” 

ogłoszonego w BZP w dniu   07.112014r   pod numerem   370578-2014        

Na podstawie art. 38  Ust.. 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 

(pzp)  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami ) zamawiający  modyfikuje SIWZ:  

Załącznik nr 1a Tabela Elementów Ceny Ryczałtowej   otrzymuje brzmienie  jak w 
załączniku po modyfikacji , oraz modyfikuje przedmiary robót  - w załączeniu przedmiary 
po modyfikacji. 

 

 

Wójt Gminy Słońsk 

 

 

Otrzymują : 
1. BIP 
2. Tablica ogłoszeń 
3. a/a 

 

 

 

 

 

 

 

Nasz adres: 

Urząd Gminy          

S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 

                    0-95 757 2273 - skarbnik 

                    0-95 757 2274 -budownictwo 

Fax.      0-95 757 2268  


